est, benivolentia, affectus, dilectio et pia quaedam indulgentia.

Quibus prò rebus nisi tuae pietati satisfecero, ingratitudinis reus

sim et eo magis quod nihil est factu facilius, natura ipsa invi-

lo tante, quam eum diligere in quo singulare aliquod probitatis ac

virtutis lumen eluceat. Te igitur amo et « toto, ut aiunt, am- "ov^c^clc. j> jo.

plector pectore » . Subinde maximam bumanitatem ac benignis-

simum declaras ingenium tuum, <Cnam;> cum lentitudinem

meam in scribendo et negligentiam accusare posses, non modo
15 id non facis, quod modestiae est, sed te etiam «incusas et mihi

das ultro supplicium». Qua quidem in re non solum te collaudo. Ter. K.m. i \.-2i.

sed etiam atque etiam admiror prudentiam tuam; ego enim

documentum bine mibi desumo, ut te imiter et excitato digi-

torum sopore diligentior ad scribendum vel te duce sin.

20 Gratissimum est quod civitati meum adventum iocundum

esse nuntias. Nihil enim est quod tantopere cupiam investigem

quaeritem, quam ut civibus meis placeam, quibus omnia prò

viribus, immo supra vires debeo eisque ut serviam in omnes

curas labores et quamvis « vitae gravissimam dimicationem » cic. p. ^•io«r. tt.
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Ver-. Ar,,. l\ iiO.

descendendum est. Naro si parentibus pietas debetiir, liberis di- 25

ligentia, uxori fides, amicis benivolentia, quid patriae, « quae

lina omnium caritates et superat et complexa est ? prò qua sa-

pientes et fortissimi viri mortem oppetere non dubitarunt ? ».

Commotus sum non mediocriter, cum ita mite ac benignum

Tadeae narras ingenium et quasi verbis mihi depingis, quae ut 30

me nominari intelligit, « sinum obortis implet lacrimis ». Non
pos^um non laudare necessariam tuam, quae tanta caritate vi-

nim suum complexa sit, ut eius absentiam moleste ferat et

ipsius nomeii sine lacrimis audire nullo modo possit. Vis ut

eam diligam ? diligo, amo, quando ita te velie intelligo
;
suus 35

esse in perpetuum opto et quandoquidem sic optare videris dabo

operam ut coniunctior ei sim. Vale et Baptistam de Cendratis

prudentissimumi ac suavissimum necessarium nostrum verbis meis

salverà iubeto.

Venetiis Vili kal. apriles < 1419 >. 40

132.

(Agostini Scrittori Yiniziani II 151 da un cori. cart. misceli, in 8.° nella

libreria dei Ss. Giovanni e Paolo in Venezia)

-< Guarinus Veronensis ci. v. Petro Donato archiepiscopo

Cretensi sai. pi. d. > *).

Veterem Draconem sive Solona

Et sanctiloquas versas leges,

.'Studium aut sequeris grande Minervae,